Окружная избирательная комиссия № 1

Березовского городского округа

РЕШЕНИЕ № 6/5
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13

г.Березовский

09.09.2013г.

Об установлении итогов голосованияпо выборам
депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  пятого созыва  по одномандатному избирательному округу № 1 Березовского городского округа
В соответствии со ст. 66, 77 Закона Кемеровской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании протоколов участковых  избирательных комиссий №№: 117,118, 119, 120  «Об итогах голосования по выборам депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1»,
Окружная избирательная комиссия № 1 Березовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Березовского городского округа состоявшимися и действительными.

2. Подписать протокол № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 1.
3. Направить зарегистрированному кандидату уведомление об избрании его депутатом Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  пятого созыва и  о предоставлении копии  приказа об освобождении его от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Березовского городского округа.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» и в МУП «Редакция газеты «Мой город».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии № 1 Березовского городского округа  Л.А. Лещинскую.
Председатель

окружной избирательной комиссии №  1

Березовского городского округа                                                Л.А. Лещинская
Секретарь

окружной избирательной комиссии №  1

Березовского городского округа
                                           О.С. Атюкина